

DHT Group A/S
Industriområdet 107, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 27 68 17 00

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Susanne Poulsen Vang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	DHT Group A/S Industriområdet 107 8732 Hovedgård CVR-nr.: 27 68 17 00 Stiftet: 2. april 2004 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rolf Juska Poulsen, formand Roald Storm Poulsen Susanne Poulsen Vang Lars Poulsen
Direktion	Roald Storm Poulsen Susanne Poulsen Vang
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	DH Group Holding ApS
Dattervirksomheder	Tech Automation ApS, Hovedgård Dueholm Consult ApS, Hovedgård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og produktion af automatiseringsanlæg indenfor fødevarerindustrien og metalforarbejdning heraf samt handel med æg-produkter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.822.256 kr. mod 9.514.397 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286.105 kr. mod 208.851 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.822.256	9.514.397
1 Personaleomkostninger	-6.678.694	-8.166.154
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.069.924	-810.710
Driftsresultat	1.073.638	537.533
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-57.036	3.136
Andre finansielle indtægter	59.315	13.135
2 Øvrige finansielle omkostninger	-636.263	-277.224
Resultat før skat	439.654	276.580
3 Skat af årets resultat	-153.549	-67.729
Årets resultat	286.105	208.851
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.136	3.136
Overføres til overført resultat	289.241	205.715
Disponeret i alt	286.105	208.851

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.885.345	0
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	4.113.350
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.885.345</u>	<u>4.113.350</u>
6 Grunde og bygninger	6.141.847	5.530.326
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.395.208	1.709.424
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.537.055</u>	<u>7.239.750</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.100	43.136
9 Deposita	579.890	74.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>605.990</u>	<u>117.986</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.028.390</u>	<u>11.471.086</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.562.036	2.229.680
Varebeholdninger i alt	<u>1.562.036</u>	<u>2.229.680</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.143.589	1.414.047
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.691.749	1.258.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	446.691	928.480
Udskudte skatteaktiver	0	2.316
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	121.132
Andre tilgodehavender	649.963	46.758
Periodeafgrænsningsposter	0	380.562
Tilgodehavender i alt	<u>6.931.992</u>	<u>4.151.891</u>
Likvide beholdninger	1.785	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.495.813</u>	<u>6.381.571</u>
Aktiver i alt	<u>20.524.203</u>	<u>17.852.657</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.136
Reserve for udviklingsomkostninger	3.030.569	0
Overført resultat	1.471.625	4.212.953
Egenkapital i alt	5.002.194	4.716.089
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	151.233	0
Hensatte forpligtelser i alt	151.233	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.825.334	3.004.075
Anden gæld	0	656.894
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.825.334	3.660.969
10 Kortfristet del af langfristet gæld	180.770	1.062.757
Gæld til pengeinstitutter	727.290	703.527
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.350.634	1.061.611
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.969.116	1.629.114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.570.369	4.324.541
Anden gæld	747.263	654.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.545.442	9.475.599
Gældsforpligtelser i alt	15.370.776	13.136.568
Passiver i alt	20.524.203	17.852.657

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	0	4.007.238	4.507.238
Resultatandel	0	3.136	0	205.715	208.851
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.136	0	4.212.953	4.716.089
Resultatandel	0	-3.136	0	289.241	286.105
Overført fra Overført resultat	0	0	3.030.569	0	3.030.569
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-3.030.569	-3.030.569
	500.000	0	3.030.569	1.471.625	5.002.194

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.750.893	7.219.697
Pensioner	809.421	832.362
Andre omkostninger til social sikring	41.512	49.986
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>76.868</u>	<u>64.109</u>
	<u>6.678.694</u>	<u>8.166.154</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.948	62.576
Andre finansielle omkostninger	<u>583.315</u>	<u>214.648</u>
	<u>636.263</u>	<u>277.224</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-121.132
Årets regulering af udskudt skat	<u>153.549</u>	<u>188.861</u>
	<u>153.549</u>	<u>67.729</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	200.000	200.000
Tilgang i årets løb	4.317.050	0
Kostpris 31. december 2023	4.517.050	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-200.000	-200.000
Årets afskrivninger	-431.705	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-631.705	-200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.885.345	0
<p>Igangværende udviklingsprojekter omfatter opbygning af systemer til håndtering af udviklingsprojekter inkl. automatisering af vores systemer. Derudover er der udviklet koncepter og løsninger til produkthåndtering i fødevarevirksomheder. Omkostningerne sammensætter sig af interne omkostninger i form af direkte lønninger.</p> <p>Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2023 3.885 t.kr. Systemet er under opbygning og er taget i brug i løbet af 2023.</p> <p>Det er ledelsens vurdering, at nytteværdien af systemet overstiger den regnskabsmæssige værdi af det igangværende udviklingsprojekt.</p>		
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	4.113.350	2.835.000
Tilgang i årets løb	0	1.278.350
Afgang i årets løb	-4.113.350	0
Kostpris 31. december 2023	0	4.113.350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	4.113.350

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	6.039.002	5.726.170
Tilgang i årets løb	680.109	319.254
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-6.421</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>6.719.111</u>	<u>6.039.003</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-508.677	-359.038
Årets afskrivninger	<u>-68.587</u>	<u>-149.639</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-577.264</u>	<u>-508.677</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.141.847</u>	<u>5.530.326</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.376.183	3.055.114
Tilgang i årets løb	<u>160.456</u>	<u>321.069</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.536.639</u>	<u>3.376.183</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.666.759	-1.025.648
Årets afskrivninger	<u>-474.672</u>	<u>-641.111</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.141.431</u>	<u>-1.666.759</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.395.208</u>	<u>1.709.424</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2023	80.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2023	3.136	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-57.036	3.136
Nedskrivninger 31. december 2023	-53.900	3.136
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	26.100	43.136
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tech Automation ApS	Hovedgård	50,2 %
Dueholm Consult ApS	Hovedgård	100 %
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	99.800	99.800
Tilgang i årets løb	600.000	0
Kostpris 31. december 2023	699.800	99.800
Nedskrivninger 1. januar 2023	-24.950	-4.990
Årets nedskrivninger	-94.960	-19.960
Nedskrivninger 31. december 2023	-119.910	-24.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	579.890	74.850

Noter

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.006.104	180.770	2.825.334	2.123.546
	3.006.104	180.770	2.825.334	2.123.546

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.006 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.380 t.kr.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DH Group Holding ApS, CVR-nr. 35 87 48 79, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Roald Storm Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Roald Storm Poulsen
Direktør
ID: 140edfdd-e7ea-4b27-84d7-13191a0189b5
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 14:36:57
Underskrevet med MitID



Roald Storm Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Roald Storm Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 140edfdd-e7ea-4b27-84d7-13191a0189b5
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 14:36:57
Underskrevet med MitID



Rolf Juska Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rolf Juska Poulsen
Bestyrelsesformand
ID: c827cbbd-ddac-4d09-8303-274e4cd88f4f
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 19:36:18
Underskrevet med MitID



Susanne Poulsen Vang

Navnet returneret af dansk MitID var:
Susanne Poulsen Vang
Bestyrelsesmedlem
ID: 00e3c3eb-75d6-4b5d-afa0-bf8e43e2196d
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 11:26:39
Underskrevet med MitID



Lars Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: adb9531a-1ce1-433a-b60e-3880070e32a4
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 19:13:10
Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rene Meilandt Mortensen
Revisor
ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 22:50:41
Underskrevet med MitID



Susanne Poulsen Vang

Navnet returneret af dansk MitID var:
Susanne Poulsen Vang
Dirigent
ID: 00e3c3eb-75d6-4b5d-afa0-bf8e43e2196d
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 12:22:17
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.